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Non Classificato (50% = 4 Giri) 

D N S  

No. 

146 

6 

217 

323 

321 

237 

69 

98 

26 

336 

54 

999 

444 

218 

331 

9 

208 

257 

99 

24 

124 

16 

249 

179 

12 

4 

229 

Name 

BRANDINI DAVIDE 

CHIANTINI SAMUELE 

RISPOLI BRANDO 

CAPE TOMMASO 

TRAVERSINI ALESSANDRO 

BARBIERI GABRIELE 

ZAGAGLIA MARCO 

YORDANOV DAVID VOLODIEV 

LUCCHESI DENNY 

AGLIETTI LORENZO 

DE PAOLA MATTEO 

ALAMANNI ELIA 

VECCHI NICCOLO' 

CAPOLSINI DIEGO 

CANNONI ALESSIO 

BARTALUCCI FRANCESCO 

GUERCINI DIEGO 

BOTTI KEVIN 

ARDITI CIPRIANI DUCCIO 

FAILLI ALESSIO 

GIULIANI MATTEO 

VERGONI FRANCESCO 

REDDITI ALESSIO 

VANNELLI GABRIELE 

MARCUCCI DAVIDE 

VENUTO GABRIELE ELIO 

COPPINI GABRIEL 

Moto 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

TM 

HUSQVARNA 

KTM 

Club 

A.M. ARETINA 

A.M. ARETINA 

BRILLI PERI 

SPARKS REGGELLO 

LA ROCCA 

PELLICORSE 

TOP RIDER 

BRILLI PERI 

PELLICORSE 

A.M. ARETINA 

T O RRE  D ELLA  ME LO RIA  

MEGAN RACING 

FOLIGNO 

ERRESSE 

BRILLI PERI 

PELLICORSE 

PEPE BELVAGNA 

C A S T IG L IO N  F IO R E N T IN O  

BRILLI PERI 

BRILLI PERI 

PRATO 

T R A S IM E NO  G  C A PE C C HI 

PELLICORSE 

SPARKS REGGELLO 

BAGLIONI 

BRILLI PERI 

BRILLI PERI 

Class 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

Reg 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

MARCHE 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

UMB 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

UMB 

TOSCANA 

TOSCANA 

UMB 

TOSCANA 

TOSCANA 

Best 

1:56.165 

1:55.916 

1:57.790 

1:58.252 

2:00.687 

1:59.063 

2:00.542 

2:03.698 

2:00.142 

2:03.059 

2:04.392 

2:05.844 

2:06.819 

2:06.840 

2:07.330 

2:07.160 

2:15.131 

2:15.819 

2:16.438 

2:16.541 

2:15.213 

2:22.977 

2:22.498 

2:22.079 

2:22.269 

2:25.497 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

Gap 

0.409 

3.695 

11.223 

27.991 

29.751 

43.218 

46.195 

48.869 

57.315 

57.786 

1:08.095 

1:08.784 

1:15.890 

1:31.003 

1:52.141 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

DNS 

Total 

14:07.148 

14:07.557 

14:10.843 

14:18.371 

14:35.139 

14:36.899 

14:50.366 

14:53.343 

14:56.017 

15:04.463 

15:04.934 

15:15.243 

15:15.932 

15:23.038 

15:38.151 

15:59.289 

14:08.402 

14:09.332 

14:20.748 

14:21.221 

14:35.505 

14:54.737 

14:59.279 

15:00.811 

15:01.495 

15:13.885 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

0.409 

Avg. Speed 

57,624 

Best Lap Tm 

1:55.916 

Best Speed 

52,642 

Best Lap by 

6 - CHIANTINI SAMUELE 

 

Stampato: 02/06/2019 14:02:57 

D.S.C. David Proietti 

D.d.G. Baldi 

Esposta ore:_____________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Arezzo 

 

diretta tempi su www.livetiming.ficr.it

risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi Arezzo

UMBMX003 - Castiglione del Lago 

85 Junior e Senior 

Gara 1 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:42:04 

Castiglione del Lago 1,695 Km. 

02/06/2019 13:55 

Campionato Regionale Motocross

 TOSCANA


